
  

 
 

Uchwała Nr LI/630/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 13 września 2005 r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia opinii na temat projektu aglomeracji Nowy Sącz 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku § 4 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004r. w sprawie sposobu 
wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 283, poz. 2841), Rada Miasta Nowego 
Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, uchwala, co następuje. 
 

§ 1. 
 
Wyraża się pozytywną opinię na temat projektu planu aglomeracji Nowy Sącz, zawartej 
w projekcie Rozporządzenia Wojewody Małopolskiego, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 


